UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

Số:     /TTr-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Ia Băng, ngày    tháng 11 năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc xin chủ trương thông qua kế hoạch đầu tư công năm 2023

 Kính gửi:  Ban chấp hành Đảng bộ xã Ia Băng nhiệm kỳ 2020-2025

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ luật ngân sách Nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn thực

hiện;

Căn cứ Luật đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ nhu cầu trên địa bàn xã và khả năng cân đối vốn đầu tư từ nguồn

ngân sách xã;

Ủy ban nhân dân xã Ia Băng trình Ban chấp hành Đảng bộ xã Ia Băng

nhiệm kỳ 2020-2025 cho chủ trương thông qua kế hoạch đầu tư công năm 2023

trên địa bàn xã Ia Băng, như sau:

(có biểu chi tiết kèm theo)

Để đảm bảo thực hiện đúng các quy định của Luật ngân sách nhà nước, Ủy

ban nhân dân xã kính đề nghị Ban chấp hành Đảng bộ xã Ia Băng nhiệm kỳ 2020-

2025 cho chủ trương thông qua kế hoạch đầu tư công năm 2023 trên địa bàn xã Ia

Băng./.

                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                              Q. CHỦ TỊCH
- Như kính gửi ;

- LưuVT.

                                                                                    Vũ Thị Kim Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:35:49+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:36:02+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:36:08+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:36:11+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!